医療機関各位

令和 6 年 2 月吉日

トヨタ記念病院 緩和ケア研修会事務局

第１7･18 回トヨタ記念病院 緩和ケア研修会のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当院では、厚生労働省の開催指針に沿った緩和ケア研修会を開催いたしま

す。ご多用とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

                  敬具

記

1．日時  ：令和 6 年 9 月 8 日（日） １9：00～17：00

    令和 6 年 10 月 13 日(日)  9：00～17：00

２．開催場所 ：トヨタ記念病院 5 階 大会議室

      (愛知県豊田市平和町 1-1)

３．対象者  ：がん等の診療に携わる医師等

４．プログラム(抜粋) ：コミュニケーション（ロールプレイング）、講義、

全人的苦痛に対する緩和ケア（グループ演習）  他

５．費用  ：無料

６．申込方法  ：令和 6 年 5 月 31 日（金）までに

下記フォームよりお申込みください。

※定員に達し次第、締め切らせていただきます

※受講決定者には後日事務局よりご案内をさせていただきます。

（事前に e-learning による学習を修了する必要があります。）

※すべてのプログラムを終了すると、厚生労働省健康局長より修了証が授

与されます。申込後、参加が困難となった場合には、速やかにご連絡をお願

いいたします。

【申し込みフォーム】<https://forms.office.com/r/QX5PAKBZ0P>

お問合せ先 ：トヨタ記念病院 人事グループ 林

代表電話 ：０５６５－２８－０１００

メール  ：keisuke_hayashi_ac@mail.toyota.co.jp

https://forms.office.com/r/QX5PAKBZ0P